ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.09.2023 г.  							               № 30
Об отмене особого противопожарного режима
на территории  Карповского сельского поселения
Городищенского муниципального района
Волгоградской области

 	На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 15.09.2023 г. № 470 «Об отмене особого противопожарного режима  на территории Волгоградской области»,  в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижения класса пожарной  опасности на территории Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить с 08 ч 00 мин. 18.09.2023 года особый противопожарный режим на территории  Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 05.07.2023 г. №  23/1  « О введении особого противопожарного режима на территории  Карповского сельского поселения  Городищенского муниципального района  Волгоградской области
3. Данное постановление подлежит размещение на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения www. adm-karpovka.ru
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы Карповского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения  	                       Н.А.Мусийчук